
r°:"";!

<
2 "

" ůcres
Město Hol1íí.j1řeún

IČ 0()2659.12
DIČ CZ()026.59.-L2

KUPNÍ SMLOUVA

sídlem Hol-rlí.jiřeún, PotoČní 15/1
zasloupcná Ing. Vladinúrern Buřtcm, starostou města
bankovní úČet Č. 2222491/0100 veckný u KomerČiú banky, a.s.
dálc jcll jako A)rodánjíď na stianě jedné

cL

Jméno a příjmení:
rodné číslo:
trvalé bydliště:
dále jen,jako Jšnpujíď

Pavla Kocourková

Hamr u Litvínova,
na straně druhé

sinluvní strany Činí Lolo právní .jcclnání váŽně, nikoli v rozl)ol"u s (lol)rýllli mravy a nikoli v rozporu s veřejnýni
pořádkem anebo pod pohrůŽkou n:isili a (lollo(lly sc llä lláslc(lllií('írll Zllěllí

Kupní smlouvy
uzavřené níŽe u\.'e(lellého dnc, měsícc a roku v sollla(]ll s usta11ovením § 2079 a násl. a § 1105 z. Č. 89/2012 Sb. vc
znění I)ozdějších přcclpisů

(dák jěll ,,Sllll()Ll\";l")

CLI
Úvodní ustanovení - vlastnický titnl

l. Prodávající proh]ašuie, Že je nlinlo.iillé vlasllúkelll I). I). Č. ·1.62/12 o \ýňiěřc 7j5 m2 druhu trvalý travní porost k.ú. a
obec Hol1líjiřeúl} (dále jen l)ozcll)ck B2), ktciý jc zapsán na LV Č. l vecleném pro k.ú. a obec Hornijiřcúll vc(lcnCrll
pro loto kalasháhlí úzcnií a obec Kamstláhlínl úřaclení pro Ústecký kraj, Kalasllálllí pracoviŠtě Most.

Dále .jen memovitDsti".
2. Pro(lá'"aiící prohlašuje, Že nemoritosú nejsou zatíŽeny Žádnýnii věcnýriú břcmeny, zástavrúnú právy nebo .jinýrni
práry třctídi osob, kteiá by jakýmkoli Lpů$obenl onľcLorda jcho ŕlastnickC µávo k llcrIIovitostenl s výjimkou
7ásla\7lího práva k zajištění úvěru kul)ujícíllo na nákup llcmo\,ilosti.

a. II
Předmět smlouvy

l. Předmětem tCto smlouvy je prodej nenlo\ilosú podlc ČI I odst l lClo snlloll\y, ktciYmi dle \půle smluvnícli stran ,je
P. I). Č. 462/12 o rýrněře 74.5 rn2 druhu trvalý travní porost k.ii. a obec Hol11íjiřetnl (dále ,jen pozemek B2), ktciý jc
zapsán 11.1 LV Č. l vcclenCrn pro k ú. a obce Hol11íjiřetín vedellélll pro toto lullasůállli úzcnú a obec Kal;lsttálllír11 úřadem
pro Ústecký k'aj, Katastrální l)raco\iště Most, íl to \"ŠC sI)olcČllě sc \'ŠCl111 s()uČástmi a příslušcnstvíin (dále přechnět

převodu nebo nerňo\'itosú).
Pozemky jsou unústěny v dobývacún I)rostol"ll.
2. Touto snílouvou pl"o(líl\'ají('í prodává za níŽe uveclenou d()ho(lllutou kul)llí cenu a kupuiící l)roh|ašuje,
Že nemo\itosti za takto doho(llluloll kupní cenu kul)uic.



Cl. III
Kupní cena

l Účasuíici tClo smlou\"\' sc (lol]o(lli na kujmi ceně \'\"'šc Ll\'c(lcll\"(']l llclľl()\'ik)SLí. kícrC ,jsou l)ře(lll)ělcl]l léto slnlou\"v

vc \ýši l GLO, Kč/m', tech cclkcní l l!)!) l..;(),- KČ (s|o\Y:,jc(lcll lľ)ilioll ic(lllo šlo (lc\";l(lesál devět tisíc čtyři sta padesát

korun českých)
2. Kujmi CCllä budc ulirazena do l. měsíců odc llnl\'řcllí této Sl)lloll\X' llä úČel I)lx)(l:i\";ljicíllo Ll\"e(lellý \" 7állla\'i LCto

smlou\."v.
l)r()(lá\'aií('í \'"vstä\i lůll[)[!]í('íIl)ll I)()l\"rzcni o Lllll"azellí klll)ní ccny.

3 Kli[)i]ĺ cena je u\"e(lclla jako kollCČllá a ol)sahlľic '" sobě daň z I)ři(lallC ho(lll()tv a jiné daně s[)"jcllc S j¢ji"'

uhrazcllí[n.

Pol)latek za llá\"l"l] na vkl:l(l \1asl]lickCllo l)rá\'a hradí I)lľ)(lá\";!jí('i.

ČI. IV
Stav předmětu prodeje

l Pi oclá'aiící I)l()lll,lšujc, žc na llelno\iloslc('h llC\';íZllOll Ž:iclnC ,jiné dluliy ani Žádná jiná věcná břemena s \Ýjilrlkou

orllezellí uve(lcllÝcl] na přís]ušllCn) listu \l;lsůlicl\í ke dni I)o(ll)isu lCio snik)Ll\y a s yýjinikou ZáSl:lVľlí]lO práva 7.;i úvěr

kul)ujícího na ll;íkul) llenloviloslí Kul)uií('í [)1 ohlašuje, žc sc sc zllěllín] [)říslušllC 7ásl;l\7)í sinlouvy sc71)ámil a Žc s níni

souhlasí.
pl"o(lávaií('í I)l"()ll];lšlljc, Že Žádná třetí osoba llc\'ZllCSl:l \'C vztahu k l)ře\"áclěllÝm nenl()vitostem jakYkoliv nárok, v,jcliož

clůsleclku by rnolilo dojít k ornczení práva plr)(lá\';!jícillo I)r()(lá\r'allC neniovitosÚ proclat kllI)Lljí('ínlll, a ŽC řllLl není ani

znánío, Že bv mohla jakákoliv iřcú ()sol):l Lll)|alllil Ilál"ok, kteiým 1)\' 11l()hl(") ďQjít k omezení práva 1Klldá(lal s

I)l"o(lávallýnli Ilenlovllostmi.
Proclá\"aiíci r(^'llěŽ l)l"oll]ašuic, žc k llerno\-i(osteln nel)vlo \"v(lállo [)řís]ušllýnli úřaclv jakékoliv (ŽádnC) rozllo(llllllí

onlczlliící cloČasně ncbo ú"valc jejich uŽívání za úČclern, k llěnlllŽ dosud slouŽí, a Že neexis(uií Ž:i(lllC okolllosú bráiúcí

\yllŽí\"álli l)řevá(lěných llcrno\'ilosú v soul:l(lu s .jc.jich urČcnírn podlc [)řc(l[)isů l)rá\'a s(a\"cl)llíllo. I'ro(lá\":lii('í

r)rolllašujc, žc Ile[no\.itost sc nacliází v d()l)ý\"aciln l)rostol"u.

Pi odára,jící clálc [)1 ohlašujc, Že k llcnlo\'ilos(cm ncin:í Žá(ll]á osol):l lláielnní piávo či.jinc [)rá\"o, kicrC 1)v ii (')pIa\"ňo\"ak)

k LlŽí\á)í. prodá'"ající [)ro]llašujc, Že llä l)l"o(lá\"allÝ('ll llenlo\"i(oslecll :uii na.iakékoli\' části z nich llCVá7llOll Žá(lllé vaclv

faktické či I)lá\'llí VČCůiě ,jalu"chkolir I)rá\" třctích osob, kterYch je či bv si měla 1Nt \'ě(]onl;l a niěla by na ně lůllI)Lljí('í

upoz()llli(. Pl"o(lá\'ajíci rovněŽ prohlašllic, Žc llCllĹ (laňo\Ý[Il (11Llžllíkeln a není vůči llěnlu \"e(]cllo jakékoliv (Žádné)

exekuČní řízení, Že pl1)(lá\.ající není úČastllíkem illsolv€llČllillo řizcni a :uii není ve stavu ills(.)l\'c]l('e.

Š? Do doby 1)()\ olcní vldaclu \las(llickCllo I)lá\;l jsou sIlílu\"llí slranv po\illll\' SC zdrŽct jakÝ('llkoli\' prá\1"lícll .jc(lllállí,

ktc[é by icalizaci LCLo sinlouvv 11lohly zľnařil. Pr()(lá\'aiící se za\'azl!ic, Žc do clobv přccllo(lu vlastllickCllo práva na

kupllií("í I)ře\'á(lěllC llClllo\'itOSú žáclllýn) 7.I)ůsol)cnl llc7aúŽí, Ilezllello(lllolí a ncuČiní ,jc ani jakoukoli\' .je,jich část,

souČást či přislllŠcllsNí llcllŽivalehlÝlni.

3. I'ro(láv:!ií("í r)rolllašllic, žc přccl I)(")(ll)iscl]] lClo snllou\"v seznámil klll"!ií('illo s I)lx)(lá\"a]lýnli Ilelno\itoslnli a klll)lljí('í

pi olll:lšllic, Žc řIlll jc stav llcmo\ilostí kc dni I)o(ll)isll lCto sIl)k)Ll\ V dostateČně llli'lIll a \, Lomlo :jla\ru je přc.jímá.

l l'lo(lá\':\iici sc za\"azllje, Že .jeho proll]:iŠellí |l\"e(lellá \' této snilouvě a 7cin]ál:l v lonll() ,ieiínl Článku jsou I)l;lhlá,

úplná a I)ra\"(livá ke dni I)o(lľ)isll této sln]oll\y a Že 1)Ll(k)ll [)];ltl]á, l)ra\"(li\'á a úplná i ke dni \'kl;l(hl \'l:lstni('kal() ])rá\'a

klll)llií('íl)o do katastru Ilerl)ovitosú.

'i

čI. V
Další práva a povinnosti smluvních stran

l Do (k)l)v ľ)o\'okllí vkladu \,lasllli('kCllo [)ľá\a jsou SlľÚLl\7lĹ stranv I)o\'illll\' SC zdrŽet všccli [)r:'L\"llí('l'l úkonů, ktcrC 1)\'

lcilliL;l('i lCto sIlllou\y inohlv zmařit. Pl"o(lá\'ají('i sc zavazlljc \ykli(lil llclno\ik)sti llcjl)oz(lěii do dne [)řc(lállí

liť mo\itosli.
L). \.JastnickC l)rá\'o k llelľlo\itosli, kícrá je I)řc(llľ]ělem této smloll\Y přccliázi na lalpllji('í}]o (llleln povolení .jejich

\'klaclu do ]ull;lsh"ll llc[llo\itosú. Pl'á\"ní úČinky \"kl;l(lu \."l;lshlickCllo µráva lläslanou kc dni, kdy llá\'l"ll llä \'kla(l byl

(lol1lČell příslllšllClnll kaLaslrá]llírnll úřa(lu.



3. Sm]u\llí strany se (]oll()(ll\/' n:i I)řc(lállí [)l"()(l;í\':lllí'(']] nelno\"il()slí llcjl)oz(]čii do 1.5 cInů odc (lllc I)o\'olcllí vklaclu

\1;LsLIli('kCllo [)ráv;l k llclľľo\itostcln ve l)l'osl)ěcll ku[)Llií('i}lo.

Prodávající ozl]ámí tcl1rlill I)řc(lállí lulpll,ii('ínlll a kupující lll;!jí p'""i'lllosl [)řc(llnět I)řc\'o(lu v láo clobě I)ře\"zi(.

Nel)řel)crou-]i \" tomto ternúiiu kupující I)ře(lnlěl I)řevo(hl, ať uŽ z.jakéhokoli důroclu, má sc 7ä to, Že (lošlo k I)řc(lálli

posle(hlí den l.;(]cll]lí lhůty. O I)řc(lání a převzctí předlnělu [)řcvo(lll buclc při I)řc(lálli a I)řc\7.clí strananú sel)sáll

I)řC(]áV;lCí protokol, I)okll(l sc skutcČně pře(l;íllí llskutcčlli.

L. Nel)czl)cČí wniku škodv, resp. n;ll]o(li]C 7ká7.\' llclno\ik)sú, přechází z pro(lá\"aiící llä kupujici (lllcnl I)řc(l:illí
rlemo\itostl'.

čl.Vl
l. I'l"()(lá\"itii("í prodává a kLll)'lií('í klll)uie nano\."itosú za úČelem výstavbv ro(lillllé]lo (lon)ll k bydlení kllpuiícího a.jcho
rocliny.
Ro(lillllÝ dům buck, kromě podnúnck stal]ovcllýcll lizcrnně1)láll()vací (lokllmcntací

a) dodrŽovat závaznou uliČní Čáru (tcdv liranici mczi vcřcjnňn llliČllíll] I)rostl :uisNím a plochou soulu orného

I)ozcrnkll) na l m a St;l\'cl)llí Čáru (tecly odstupovou \'z(lálcllosl (lon]ll llä s()lllu"omCn) pozemku od \"eře.illéllo
I)rosĹrallsNí) na 6 m.

b) technické I)o(lrníllky pro výstavbu plotu mczi pozenikem a veřeillýl1] prosh"allst\,inl ŕik, Že n]axiľnálllí výška

tohoto plotu l)ll(le 1,5 m, přiČemŽ nad \ýšku I)lotll 1,2 ní musí být za('llováll:l 70% pi"ůhleclnost. Výška plotu
je poČílána od \ýšc přilehlé konlullikace.

C) Roclinné domy l)u(lou p1Djektováll a I)ostavcll nízkoellergelickérl] slall(lardll (ze.jména podle llorn]y ČSN 73

0540) a spotřeba energie na vytápění bude llěj'ýše 2.5 kWh/m' za rok.

' r r2. Kul)u)lcl se zavazu]e, ze

a) Nejpozději do l roku očI nabytí vlasulickéllo práva k pozemku předloŽí navrhovatel městu cloklad o

poclání žádosti o \,y(lál]í slavel)llíllo I)ovolcllí spolu se stejnopisein I)l"ojcklovc dokurnentacc. Z

projektovc (l()kurnelltace buclc patrnC splnění poclnlíllek uvc(lellýcll v odstavci L.

b) Něil)oz(lěji do 2 Icl od llal)yú vlastnickCho práva k l)ozelllku přcdloží llavrllovaLel rněsiu pl"a.vonlocllé

stavební I)ovolellí spolcČně s projektovou d()l<ul1lclll;lcí ověřcnou rllíslllě a věcně příslušnýní stavcl)llín]
úřaclcm a ze které bude p:ilrnC sl)lllěllí po(llníllck pocllc oclstavce l

c) Nc.jpozclěji clo L let od llal.)yti \.'las(llickCllo I)ráva k pozemku předloŽí Il;Ll)y\.'atcl lcolall(laČllí l"()zll()(lllllu"

nebo souhlas s LlŽív:ůlírll stavby nového rodhlnéllo dornu s \'yzllaČenou (loloŽkoll nabytí právi:ú moci a
s nústně a věcně příslušllýln sla\"cl)llílll úřaclern o\'ěřellou (l()lclll"nclllací skuteČného Pl'ovc(lclli sŕivby,

zc které buck patrné (lo(ll"Žellí I)o(lrllillek I)o(]lc odstavce l.

cl) Nejl)oz(leii do 5 let od ll:ll)y'tí vl;lsmickcho práva k [)ozeľnkll bude v novéin l'o(lillllCln clorně přillláŠcll;l
lle.inléně,je(lll:l osol)a k hYalémll I)()l)Vtll. Tuto skuteČnost je POVillCll doložit \ýl)isenl z rcgis(l11 ol)y\atcl

nebo [)řc(lloŽellírll úřeclllího doklaclu prokazL!ií("í totoŽnost (např. ol)čanský průkaz).

3. Při nesľ)lllělli I)o(llníllck odstavce 2 můŽe vyhlašo\'atel odstoupit od kupní smloury.

4. Navrhovatel můŽe o(lst()u[)it od kupní srnloll\"v odstoupit spolu se zar)lacellím ()(ls(uplléllo ve 'výši 15% kupní ceny.

čLVII
Předkupní právo

L. Kupující a [)ro(lávající se (lollo(lly, Že klll)l!ií('í níá [)()\,illnost llabí(lnout llelno\ilosli [)l"o(lá\"ajícílľlLl ke koupi, pokud

by ji chtěl prodat třetí osobě (koLl[)ě('llú\"Clľľll). To právo se zřizuje jako věcnC přcclkupní právo na dobu urČitou 10
let odc dne Ila])yú vlastllickéllo [)ráva k ne[ll()\'ik)sti lujI)L!jícíln.

:). Pře(lkul)llí Ě)rávo sc vztaliuje llä všccliny způsoby zcizení nemovilosii s 'ýjilnkoll zcizení osobáin blízkým
kuÉ)ujícímll.

3. Nabídku uČiní kllI)Lljící I)r()(lá\"ajícílnll jako pře(lkupllíko\i ohlášeníin všech r)o(llrlíllek. Při nabíclce se vyžaduje

OZIlál1lCllí obsahu snílouty uzavřené s k()llpěcllú\ýln nebo É)oclnlínck.icjího ná\Thll a LlrČellí koLll)ěcll(ivCho. Nabídka

kc koupi '\yža(|llie písemnou fÔnnu.



l. Ncstanmi ii kupující a lKoLll)ěcl)li\í kujmí ('CIlů (llcll'ř. při (l.llo\á[lí ncbo sIněllě), je ľ)ro(lá\"aiíci I)O\illCl) 7a[)l;lli(

kupní ('CIlů |)o(llc ČI. III odst. l. \"\'1LaloŽil-li kul)uií(:í náklad ke zlepšciú \'ěci n:ilcŽí inu lliihr;l(la ,jako l)()('ú\'énlu

drŽiteli
.;. K vedkjšíin l)|ltěllím sie(lnaní'ch me/i kul'uiícín) a k()u[)ěchtl\Ýľn osobní ľ)o\'allv sc llel)řihlíŽí. NepřihlíŽí sc ani k
[)()(llnillkánl zaiištěLLí kupní ceny, úllr:l(lv kupní ccm' a |liĹ'(1IlílItíľ]) o I)l";í\'ll zpětné ]u)u[)ě ncbo l)řc(lkllľ)llilll ř)l":i\'ll.

(j. Kupní cenu pl"o(lá'"ající kuplljícínlu zaplatí vc lhůtě J iněsíců od (]orllČc[]i n;ll)i(lk\'.

ČI. VIII
Výhrada u)ěmé koupě

l Na 7áld;l(lě Ž;i(k)sll I)r()(lávajícíl]o je kll['uií('i l)o\'lllCll přcvCst ncnlo\"ilos( pll)(|á\'aií('ilnll 771 lj[)l;l[ll 7[)ěl. jcsúižc

kuľ)uiící nesplní kteroukoli z I)o(]l]líllCk sic(hl;ulý('|l \' ČI. \'1 odst. 2. l'l";i\"o Ll)ěLllC kollľ)ě se s.ic(lllá\"á tlá clobu urČil(.)u

10 let ode chie llal)ytí vlasuúckého práva k nen]o\ik)sli kll[)llji('ílll. I'lá\'() 7.I)ěll]C ]u)u[)ě však 7.;lllikllc sľ)lllělliln \"ŠéCĹl

podmínek sjeclllaných v ČI. VI odst. 2, c) ČCňlŽ jc I)l"()(l;i\·';lii('í ľ)o\.'illcll rvclat l)ot\ l"7.t'llĹ.

2. Kul)ll,ií( i \1 ,iti [)1 ()(l,í\'aiicílnLl věc \" Ilezlloršclléľn stavu ;j I)r()(lá\"aií('í \1Táú ]all)ují('ilnu kul)llí ('C11Ll: lim jsou \xT(ml;ůlv

i užnkv z pcněz a plodv z věci snad \ylěŽellC.

3. Bylii-li z:lháiella rýstarba l"o(lillného clomu, budc klll)[lí cena Lll"ČCllä jako al"illncli('ký průrněr ()l)\"vljC ("él1\.'

po7cmku ÄiŠlěllCllo 7llalccrl), kícrCho urČi I)ro(lávaiící, a znalcem, kterého urČí kupující NeurČí ii kll[)llií('í m:ilcc vc

lhůtě 10 cInů od (lol"llČcllí žádosii c) Z[)ělllOll koupi l)l"()(l:í\'"7tií("illl kupuiícínlu, nebo llebu(le-li \yholo\"eľ) 7.llalc('kÝ

posudek znalce, kteiCho uiČí lulplljící, \y]lolo\'cll ani vc lhůtě 2 měsíců od (lol1lČclli ž:i(losú o zl)ětllou koupi

l?ro(lávaiiciIIl kLlI)Lliícílnu, bude kupní cena urČena na záldadě zlla]cckCllo posLl(lkll, kterého urČil m"o(l;i\';tií("i.

L. Došlo ii ke zří/cňí /ás(avníllo pi áva k ncrn()vlk)sll budc kllr)lli ( CIkl re výší ()(lľ)o\,i(lc\ií(í zůst,itku zajištěného dluhu

I)o(lle 1)()Nrzellí zástavního věřitele zaplacena na i'lČcl s(allo\'cll\:' z;ísl;l\']líln \"ěřitclcm. Ncµřc(lloží-li kul)uiící a/nebo

zástavní věřitcl po(vrzcní o \ýši (llll]lu z;!iišlěllCllo 7.;iSl;l\'Ilílll l)rá\'e[l), l)u(le po\"illnost zaplatit kupní cenu splnělla.icjím

sloŽeníin clo soudní úschovv, 7c ktcrC bude \y(láll;l kuI)Llji('íln(l o[)l"()li l)ol\"r7ellí c) 7álliku zástaviúho práva ncbo slibu

/á$l,l\1lillo věřitele vzdát se zásta\lúho piáva, budc ii lllČC1l,Ĺ ČáSt Lllll,l/cl],l na 7á$lav1lím \,ěřilc]cm u\c(lellý úČet a

ku[)uji('í I)ož;i(lá o \'yclání úscllo\.y na tcnto úČet

5. Právo ZI)ě(l]C koupě zavazuie dědice.

čI. IX
Sniluvní pokuty "

L. JestliŽe kupuiící nesplní svgj závazck sjc(lllallý \' či. III tClo sIlllou\"v, tj. [)euhra(lí kupní ('CIlLl řádně a vČas, a to
7. ,iilléllo clůvoclu neŽ v důsledku \yšší moci, uebo ,ic(lllállí pr()(lávajícího, a llcuČilli-li tak ani \.' (lo(l;l(cČnC lhůtě clol0-ú
I)raco\"llich dnů [)0 sj€dllaIlc[ll datu sÉ)latllósú kupní ccny, sjcclllávaií srlilLl\'llí sLr:uíy pro lento [)říl)a(l ve I)rosl)ěch
l)l"()(l;í\'?lií('íllo smhtvní pokutu ve \ýši 5% z kupní ccny.
2. \/' I)říl)ťl(lě, Že pro(lá\,"aiící bude clispono\al s nclľl(y\il()sln)i 7I)ůso|)cln srněřujícíin kc ZllCIlľOŽllěl]í ll;ll)Vtí

\'lastlli('kCllo piáva kul)ujicinl 711 v tClo sllľlouvě sieclllallých poclmínck, s jcdllávaií srnlu\1lí stranv pro tcnlo I)říl);l(l vc

prospěch klll)l!iícíllo smluvní [)okllLLl v celkové \ýš1 .5 % z kll[)l]i ceny.

3 Pro přípacl, Že se některá ze snľlumíc]l stran ocitnc v [)ro(]]clli s [)řc(];il]íIIl, resp. s [)řc\'7cúrn llclllo\'itOsli, je ľ)o\'ilLlla

z;ll)l;llil druhé sInlu\llí strmě SllŮLl\1lĹ poklltLl ve \ÝŠĹ 500 KČ 7ä lulž(lÝ dcii [)I"o(llcllí s [)řc(l;illíl]l, rcsp přcv7cúrll.

Pokud by ze strany pro(lá\"ají('í lleclošlo k I)řc(lállí llenlo\"itosú ani do 30 cInů po smlll\"ellCm 1c1Tníllll z (lůw)(lll na

straně pl"o(lil\·':!jí('íll(), .jc kll[)lljí('í oI)rá\llěll od lCto snlk)un' o(lst()uľ)it a pl"o(lá\'ající ,je I)o\"illell zaplatit kupLljícíľ"nll

tímto zavillěllou škodu.

L Smlumí strany sjeclnávají sinluvní l)okuĹLl ve \ÝŠĹ 50 0()0 KČ 7ä kaŽdé procllcní sc sr)ll]ěllím p()(lmínck pocllc ČI. VI

odst. 2 I)ísln. a) aŽ C).
.5. Smlll\1lí sie(hlávají Sl1l]llVllí l)okulu re \ýš1 50 000 KČ za I)orllšcllí I)O\'lllll()Sll klu)Lljí('íllo llal)í(llloul llcrno\"it()sú

I)l1)(]áv;ljí('írllll kc koupi, [)okll(l by ji chtěl [)l"o(lat třetí osobě (kollpěchti\"Cmu) podle ČI. \,11.

(j. 7;l[)l;l('ellínl slnluvllí pokuty není clotČeu nárok na Iláhra(lll škody.

7. Smlu\1lí [)okllla,jc splatná vc lhůtě .5 dnů ode cIne (lorllČení \ýz\y k.ie.iínlll zaplacení.

'\

\

'\

u



l

ZávěreČná ustanovení
ax

l. Smlouva můŽe být měněll:l I)ouze píscrllllýnli, v řadě arabskýrni Číslicemi číslovanýini, (lo(lalky na základě doliody
obou srnluvnícli SĹl7lll.

2. Dodatek podle odstavce l llal)ý'\á úČillllosli clneín podpisu ol)ěrlla srrllllvllíIIll stran:uni, pokucl IlCIIĹ v clodatku

stallovcno clatuni pozdější.

ČLXI
l. Tato snílouva bvla zI)r:lcována vc 3 stcjnol)isc('l), každý z úČastníků obdrží po ic(llloln steill(u)isu, l steillo[)is je Lll"ČCl1
pro Katastrální úřad Ústeckého krqje, kAlastrá]llí µla("o\iště Moši.

2. Pokud by se kterékoliv ustanovcní této snílouvy ukáz.do být nepLltllýnl z důvodu rozporu s kogenulíln ustanoveníIIl

obecně 7á\a7llýcll právních předpisů, pak tato skutcČnost nepŮsobí llcplatllost llCŽ onoho k()llkrCtnillo llslanovelli,

pokud jc toto o(l(lělitelllé od ostalllího obsahu snllou\y. Srduvní strany se zavazuljí takové neplalllC llstanovcllí

naluaclit dohoclou svým obsahem nejbližší duchu tžikorého llel)latllCho usEuiovcní respcktující I)oŽa(lavky kog"clllllícll

us(allovcní právních předpisů

3. Obě strany vzájemně prol]l:Lšují, Že tato smlouva ncbyla uz:ivřena v tísni, mil jinak 7&1 jc(lllostr:ulllě ne\illo(lllýc]l

I)o(lnúnek či na nátlak kkrékoli strany, popř. třcúcli osob. SIrllollva byla uzavřena váŽně a sniluvní strany l)l"olll;lšuií,

žc jim nejsou známy jakékoliv skutcČnosú, ktcré by jcjí u7avřcní vvluČovalv.

4. Tato srnlouva nabývá platnosú diicm poclpisu oběma smlllvllínli sĹrallanľi. Tak) smloíwa nabývá úČinnosti dnem

podpisu oběma srňluvníini stranami a s výjimkou ustanovení o převodu vlastnického práva k předmětu převodu,
nabývá účinnosti uhrazeníin kupní ceny. ÚČinkv přecllo(lu vlastlúckCllo práva Il;lslávají clncni, ke kterému .je

povolen vklad vlasmickcho prára clo katastru Ilcnlo\,itostl'.
5. Sniluvní strany prolll:lšuií, Že jsou způsobilC k plávlúin l"lkonůnl, sIlŮouvu si přcčcllv,.jěiíinll obsahu v cclCm rozs:lllll

rozunú a na důkaz svcho sodilasu s.jejírn ol)sahem pod ní přilx)jlljí své podpisy

6. Tato sniloum byla schválena r,lstllpiteLsLven] niěsta Hol]líjiřetíll Č. USli. 351/05/2022 ze dne 16.05.2022.

V Hol1límjiřeúllě dne O 8 -06- 202
08 -06-2022

V Horllínljiřetíně dnc ú:·,:mr. ·:;q ľ .- :' l, ·' "1,/ .·.jiF·k

" ' ·.'· ' ";'""""jf'¢
':'C ":c.O02659.42

, i :..:íjl
· L' : (l ..'

' . ·."' ).i'retin.cz

Město Horníjiřeúll

Ing. \1a(lilnír Buřt

starosta

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
podle ověřovací knihy: Městského úřadu Horní jiřetín
Pořadové čÍslo legalizace: 161/2022

V
D
A
L
D

V Horním jiřetíně dne 8. 6. 2022
O @)


